
۱۰۰ مجوز ب نام برای تسهیل سرمایه گذاری در چابهار صادر شد

به گزارش روابط عموم و امور بینالملل سازمان منطقه آزاد چابهار امیر مقدم روز پنجشنبه در گفتوگو با خبرنار ایرنا اظهارکرد:

سازمان منطقه آزاد چابهار با دسترس به بزرگترین بندر اقیانوس ایران و به عنوان ی از چهار شهر لجستی کشور تلاش کرده تا با

استفاده از ظرفیتهای ویژه موجود در راستای ایفای نقش خود در اقتصاد مل و منطقهای در کنار سایر مناطق آزاد و ویژه کشور ایفای

نقش کنند.

وی بیان کرد: برای جذب سرمایه گذاری اقدامات مختلف انجام شده که ی از آنها حضور در دومین نمایشاه فرصتهای

سرمایهگذاری و توانمندیهای صادرات مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور در مشهد مقدس است که توانستیم به خوب ظرفیتها را

معرف کنیم.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد چابهار گفت: این سازمان با درک صحی از فرصت برگزاری این نمایشاه، نسبت به برنامه ریزی جهت

برگزاری نشست تخصص بررس چالش ها و راهارهای فعال شدن و توسعه محور شرق که از مبدا چابهار آغاز م شود و از مزیت

های اصل این منطقه هست اقدام کرده است.

وی بیان کرد: در عرصه بین الملل، دولت ها و بخش خصوص، به اجماع به مزایای اقتصادی هر چه سریعتر فعال شدن کریدرو های

شمال‐ جنوب و محور شرق تاکید دارند و به اتفاق، چابهار شهر موج و مرجان را به عنوان چهارراه تجارت نوین جهان جهت تسهیل

تبادل محصولات شرق آسیا به آسیای میانه، قفقاز و روسیه و اروپا به عنوان گزینه ای امن و کاملا اقتصادی مطرح مکنند.

مقدم با اشاره به اینه مدیریت منطقه آزاد چابهار مصمم است به حول و قوه اله در جهت تامین پس کرانهها و توسعه زیرساختهای

مورد نیاز با هدف جهان و مردم شدن حرکت کند، افزود: در همین راستا از تمام علاقهمندان سرمایه گذاری در حوزههای صنعت و

تولیدی، خدمات و گردشری، حمل و نقل و ترانزیت و تامین کنندگان مال دعوت مشود تا جهت بررس و بازدید از منطقه آزاد

چابهار، فرصت های پیشبین شده سرمایه گذاری و سایر مزیتهای موجود و دیر ظرفیتهای چابهار در این خطه از میهن عزیزمان

حضور یابند.

 

منطقه آزاد چابهار بهشت سرمایه گذاران

که بر اساس راهبردهای دبیرخانه شورایعال بسته های سرمایه گذاری و توانمندی های صادارت اه معرفوی افزود: دومین نمایش

مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور، با محوریت سازمان منطقه آزاد چابهار و با حضور سازمان های مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، تولید

کنندگان و تجار در سالن نمایشاه بین الملل مشهد مقدس افتتاح که با استقبال خوب سرمایه گذاران داخل و خارج مواجه شد که

امیدواریم بسیاری از فعالان اقتصادی در منطقه آزاد چابهار سرمایه گذاری ها را آغاز کنند.

رئیس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد چابهار گفت: این منطقه آزاد به عنوان بهشت سرمایه گذاری شرق ایران اسلام در

زمینه تجارت، بازرگان، ترانزیت، کشاورزی و گردشری با هزاران فرصت، معافیت و مزیت و آیندهای درخشان و نزدی به بازار

چندین میلیون و فراهم بودن زیرساختها آماده پذیرای از سرمایه گذاران داخل و خارج است.

وی تصری کرد: چابهار به سبب نزدی با کشورهای پرجمعیت هند، پاکستان، افغانستان، کشورهای آسیای میانه و حاشیه خلی فارس



و دریای عمان به عنوان بزرگترین مناب انرژی جهان و دسترس آسان به سرزمین اصل ایران از بزرگترین فرصت ها و مزیت ها برای

سرمایه گذاران داخل و خارج برخوردار است.

مقدم افزود: تسهیلات و مزیتهای قانون زیادی برای سرمایه گذاری در منطقه آزاد چابهار در نظر گرفته شده که از آن جمله ضمانت

سرمایه گذاری ها بر اساس قانون تشویق و حمایت سرمایه گذاری خارج در ایران و امان انتقال ۱۰۰ درصد سرمایه و سود حاصل از

فعالیت اشخاص ثبت شده خارج به خارج از کشور است.

وی ادامه داد: معافیت مالیات ۱۰۰ درصدی بر درآمد و دارای به مدت ۲۰ سال و قابل تمدید، معافیت ورود ماشین آلات و مواد اولیه

مصرف واحدهای تولیدی از عوارض ورودی گمرک، آزاد بودن صادرات محصولات تولیدی هر منطقه از مقررات عموم صادرات و

واردات و معافیت گمرک محصولات تولیدی واحدهای صنعت منطقه برای صدور به سرزمین اصل به میزان ارزش افزوده در استفاده

از مواد اولیه داخل از دیر مزایای در نظر گرفته شده است.

به گزارش ایرنا منطقه آزاد تجاری ‐ صنعت چابهار در زمین به مساحت ۸۲ هزار هتار و ۹ پیره در اردیبهشت سال ۱۳۷۰ با

مصوبه هیات وزیران رسمیت یافت و در ۲۲ بهمن ماه سال ۱۳۷۱ همزمان با کیش و قشم رسما افتتاح شد.


